Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 13 de abril de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3716 3

de vinte dias, pelo qual fica o mesmo citado para os termos da ação, com procedência final. Será o presente edital, por extrato,
afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 04 de novembro de 2022.

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 1114719-71.2020.8.26.0100
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 40ª Vara Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo,
Dr(a). Fernando José Cúnico, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a RESTAURANTE NOVA BARRA FUNDA EIRELI, NA

PESSOA DA SÓCIA DIONE SILVA MEIRA, CNPJ 34279713000158, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título
Extrajudicial por parte de Josefina Lopes Aidar, para que, no prazo de 3 (três) dias, efetue o pagamento da dívida no valor de
R$35.670,07 (trinta e cinco mil, seiscentos e setenta reais e sete centavos), acrescido de juros e correção monetária até a
data do efetivo pagamento, bem como das custas judiciais e honorários advocatícios fixados em 10% (dez por cento), os quais
serão reduzidos pela metade em caso de integral pagamento dentro do prazo legal. O prazo para a oposição dos embargos à
execução é de 15 dias, oportunidade em que deverá justificar as provas que pretende produzir, bem como declarar de imediato
o valor que entende correto, apresentando demonstrativo discriminado e atualizado da dívida (CPC, art. 917, §3º). Em caso de
revelia, será nomeado ao citando curador especial (CPC, art. 257, IV). Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Pa ulo, aos 18 de março de 2023.

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 15 DIAS.
PROCESSO Nº 1124203-86.2015.8.26.0100
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 40ª Vara Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo,
Dr(a). Paula Velloso Rodrigues Ferreri, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a VAGNER SILVA DOS SANTOS, CPF 272.053.658-

05, que lhe foi proposta uma ação de Monitória por parte de Fundação CESP, visando a restituição de valores mutuados de
empréstimo pessoal acostado aos autos do feito em tela e cujo valor, conforme registrado na petição inicial, era de R$ 12.289,42
em outubro/2015. Estando em termos, expede-se o presente edital de citação do supramencionado para, no prazo de 15 (quinze)
dias, a fluir após o prazo de 20 dias, conteste o feito, sob pena de presumirem-se aceitos como verdadeiros os fatos articulados
pelo autor. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado revel, caso em que será nomeado curador especial. Será o
presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos
11 de março de 2023.

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 1077263-24.2019.8.26.0100
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 40ª Vara Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo,
Dr(a). Fernando José Cúnico, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a GISLENE APARECIDA DE SOUZA, CPF 297.362.368-

54, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título Extrajudicial por parte de Bombordo Fomento Mercantil Ltda (Federal
Invest), para recebimento de R$ 168.300,78 (jun/22 - fls. 166), decorrente do instrumento particular de confissão de dívida
firmado em 17.09.18. Estando a coexecutada em lugar ignorado, expede-se o edital para que em 03 dias, pague o débito
atualizado ou, em 15 dias, embargue a execução, podendo reconhecer o débito com o depósito de 30% do valor e requerer
o parcelamento em 06 vezes, ficando intimada do bloqueio de R$ 955,85 (13.07.22 - fls. 179/180) de sua conta, que será
convertido em penhora, podendo em 05 dias, se manifestar (art. 854, §3º, I e II do CPC), prazos estes a fluir os 20 supra, bem
como fica advertida de que no caso de revelia será nomeado curador especial.Será o presente edital, por extrato, afixado e
publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 25 de fevereiro de 2023.

EDITAL - PRAZO DE 30 DIAS.
PROCESSO Nº 0060730-37.2001.8.26.0100/04
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 39ª Vara Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo,
Dr(a). Celso Lourenço Morgado, na forma da Lei, etc.
FAZ SABER a(o)(s) sucessores e/ou testamenteiro da falecida Zoraide Maria da Costa, nos
termos do artigo 741 do CPC, que neste Juízo tramita a ação de Cumprimento de sentença movida por Espólio de Zoraide

Maria da Costa, onde foi determinada a expedição do presente EDITAL para chamamento à HABILITAÇÃO de seus sucessores
e/ou herdeiros, para os atos e termos da ação proposta, com o prazo de 30 dias contados da publicação. Será o presente edital,
por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de SãoPaulo, aos 08 de março de
2023.

Varas de Falências
2ª Vara de Falência e Recuperações Judiciais

PROCESSO Nº 1138597-54.2022.8.26.0100 - EDITAL DE AVISO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL
EXPEDIDO NOS AUTOS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE EQUIPE SPORT PROMOTION & EVENTOS LTDA., CNPJ Nº
13.425.378/0001-89, PROCESSO Nº 1138597-54.2022.8.26.0100 ? PRAZO DE 30 DIAS CORRIDOS PARA OBJEÇÃO. O(A)
MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a).
Ralpho Waldo De Barros Monteiro Filho,AVISA AOS CREDORES que a EQUIPE SPORT PROMOTION & EVENTOS LTDA.
apresentou o PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. 1-) ACESSO AO CONTEÚDO DO PLANO: Os credores poderão ter
acesso ao Plano de Recuperação Judicial (fls. 1173/1216 do processo), ao Laudo de Avaliação (fls. 1217/1261 do processo)
e ao Laudo Econômico-Financeiro (fls. 1262/1288 do processo) mediante consulta aos autos, ou pela internet, no website
da Administradora Judicial: www.lasproconsultores.com.Br Link direto: https://lasproconsultores.com.br/processo/recuperacao-
judicial_equipe-sport-promotion-&-eventos-ltda__580 2-) PRAZO PARA OBJEÇÃO: Os credores poderão apresentar objeções
no prazo de 30 dias corridos, a partir da publicação deste edital, nos termos do artigo 55, da Lei 11.101/2005. E, para que
chegue ao conhecimento de todos os interessados, mando expedir o presente edital que será publicado e afixado na forma de
lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 03 de abril de 2023.

PROCESSO Nº 1110618-30.2016.8.26.0100. - EDITAL - ENCERRAMENTO DA FALÊNCIA DE POSSE MAQUINAS EIRELI
ME, NOS TERMOS DO ARTIGO 156, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI N.º 11.101/2005, expedido nos autos da ação de Falência

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
13

85
97

-5
4.

20
22

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

F
4A

C
74

7.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
rib

un
al

 d
e

Ju
st

ic
a

do
 E

st
ad

o
de

 S
ao

 P
au

lo
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
3/

04
/2

02
3

às
 1

0:
01

 .

fls. 1466

avalentim
Realce